PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2011 года

                     № 1986
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседаний Межведомственной комиссии по наградам от 30 ноября 2011 года № 6, за многолетний добросовестный труд, милосердие, защиту прав людей с ограниченными возможностями и в связи с Международным Днем инвалида:
1.Наградить Благодарственным письмом администрации Кондинского района:

Глухову Алевтину Васильевну - председателя первичной организации пгт.Кондинское,

Давлятову Ирину Прокопьевну - председателя первичной организации пгт.Мортка,

Коврижных Валентину Ивановну - председателя первичной организации пгт.Куминский,

Мамедову Веру Дмитриевну - председателя Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов, пгт.Междуреченский,

Маруга Людмилу Владимировну - председателя первичной организации пгт.Междуреченский,

Цареву Тамару Георгиевну - председателя первичной организации пгт.Луговой,

Циценко Надежду Евлампьевну - председателя первичной организации с.Леуши.

2.Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, члена межведомственной комиссии по наградам А.И.Уланова.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011